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NCC startar bygget av efterlängtad friidrottshall i Örebro   
  
Onsdag den 4 november togs det första spadtaget för en ny friidrottshall i Tybblelund 

utanför Örebro. Ingen motsvarande anläggning finns i Örebro eller i länet. Den får bland 

annat en 130 meter lång rak löparbana och en rundbana på 200 meter. Uppdragsgivare 

är Örebroporten och ordern är värd 48 MSEK.  

 

Friidrottshallen byggs öster om Musikhögskolan mot Ormesta. Den har planerats i flera år och 

är efterlängtad. Nu har bygget startat och är klart till inomhussäsongen 2010. 

– Hallen är gjord för all friidrott och är främst avsedd för träning, men det kan bli en del 

ungdomstävlingar. Idag finns ingen friidrottshall i Örebro, den tidigare hallen används till annat. 

15 friidrottsföreningar från hela Örebro län kommer att utnyttja hallen, säger entreprenadchef 

Krister Lund på NCC Construction, region Väst. 

Hallen blir 7 100 kvadratmeter med mörk plåtfasad och 15 meter i takhöjd. Den får en 130 meter 

lång rak löparbana och en rundbana på 200 meter, kastzoner, höjd- och stavhopp, längdhopp, 

omklädningsrum, men också läktare och konferensutrymmen. 

 

Lägre produktionskostnad med 3D-projektering 

NCC använder 3D-projektering för att planera och bygga hallen. Med tredimensionell 

projektering kan många beslut tas tidigt i processen och alla har samma bild av projektet från 

start. Det ger god planering, minimalt med störningar och kan spara upp till 17 procent av 

produktionskostnaderna. NCC använder virtuellt byggande i över 160 pågående projekt.  

Arbetet beräknas vara klart under hösten 2010 och sysselsätter cirka 35 personer varav 10 är 

NCC-anställda. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Henrik Landelius, affärschef, NCC Construction, region Väst, 019-17 75 08  

Gunilla Sandberg, regioninformatör, NCC Construction, region Väst, 031-771 51 15 eller 

070-602 10 52 

 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC 

Boende.  

 

2008 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 30 Mdr SEK och cirka 10 700 anställda. NCC Construction 

Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 


